



**Ejendomsselskabet Jupitervej 16c
ApS**

Jupitervej 16
7620 Lemvig
CVR-nr. 40027122

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Jan Snogdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jupitervej 16c ApS

Jupitervej 16

7620 Lemvig

CVR-nr.: 40027122

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jesper Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at erhverve, udvikle og eje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør i 2019/20 et overskud på 184 t.kr. mod sidste år 200 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 435 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,9 % af de samlede aktiver på 4.411 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		434.341	515.938
Af- og nedskrivninger		(36.640)	(41.739)
Driftsresultat		397.701	474.199
Andre finansielle omkostninger	1	(161.352)	(214.419)
Resultat før skat		236.349	259.780
Skat af årets resultat		(51.996)	(59.339)
Årets resultat		184.353	200.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.353	200.441
Resultatdisponering		184.353	200.441

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.409.981	4.446.621
Materielle aktiver	2	4.409.981	4.446.621
Anlægsaktiver		4.409.981	4.446.621
Likvide beholdninger		621	49.430
Omsætningsaktiver		621	49.430
Aktiver		4.410.602	4.496.051

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		384.794	200.441
Egenkapital		434.794	250.441
Udskudt skat		47.243	23.061
Hensatte forpligtelser		47.243	23.061
Anden gæld		1.985.000	2.445.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.985.000	2.445.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	460.000	460.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.336.644	1.230.911
Skyldige sambeskatningsbidrag		64.092	36.278
Anden gæld		60.829	28.360
Kortfristede gældsforpligtelser		1.943.565	1.777.549
Gældsforpligtelser		3.928.565	4.222.549
Passiver		4.410.602	4.496.051
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	200.441	250.441
Årets resultat	0	184.353	184.353
Egenkapital ultimo	50.000	384.794	434.794

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.920	23.135
Renteomkostninger i øvrigt	137.432	191.284
	161.352	214.419

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.488.360
Kostpris ultimo	4.488.360
Af- og nedskrivninger primo	(41.739)
Årets afskrivninger	(36.640)
Af- og nedskrivninger ultimo	(78.379)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.409.981

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Anden gæld	460.000	460.000	1.985.000	260.000
	460.000	460.000	1.985.000	260.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Canett Furniture 2018 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve er deponeret ejerpantebrev nom. 8.000 t.kr.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.410 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til banken. Bankgælden i Cleartilknyttede virksomheder udgør 6.752 t.kr.
